納税状況調査同意書

令和　　年　　月　　日

海老名市長　あて

　　　　　　　　本社所在地又は住所
　　　　　　　　商号・名称

　　　　　　　　代表者職氏名　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 印

１　納税状況調査の同意

海老名市が法人市民税又は市県民税の申告及び納税状況を調査することを同意します。

２　個人事業者の場合

本調査のために必要な代表者の住所（自宅）は、下記のとおりです。

海老名市

　　　※事業所が海老名市内にあるが、事業者の住所が海老名市以外の場合は、住所地で発行する市県民税（個人）納税証明書（写し）を必ず提出すること。

※納税証明書（写）を提出される場合は、この同意書の提出は不要です。
※海老名市内に本社又は営業所等を有していない場合は、この同意書の提出は不要です。
※本調査において収集した情報は、契約締結の際の審査に使用し、その他の目的には一切使用をいたしません。また、収集した個人情報は、海老名市個人情報保護条例の下に適切に管理をいたします。